Przedzieckiego, Polska i Ruś Maciejewskiego, Miasta, góry, doliny pani Rautenstrauch, Przejazdki po kraju Kosińskiego, Rysy Żmudzi ks. Jucewicza, W. Ks. Litewskie Bałtyckiego...“²⁰³.

¹⁸⁴ 1854, s. 271, Rubryka: Feuilleton.

¹⁸⁵ Korespondencja z Wrocławia. *Gazeta Warszawska*, 1854, nr 303, z dn. 5/17 listopada.

¹⁸⁶ Ibidem. Por. także nr 341, z dn. 16/28 grudnia.

¹⁸⁷ 1854, s. 2671, rubryka: Feuilleton.

¹⁸⁸ 1854, nr 39, s. 312, z dn. 30 września.

¹⁸⁹ List z dn. 14 stycznia 1854. Zbiór autografów Cypriana Walewskiego. PAU, rkps 715, t. 4, wiek XIX, E—J.

²⁰⁰ List z dn. 12 sierpnia 1854, tamże. Odkrycie tych dwóch listów zawdzięczam mgr Władysławowi Hordyńskiemu.